CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 01 /2019.
“Considera de Utilidade Pública a

“Travessos Escolinha Comunitária de Futebol Infanto Juvenil”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art.lº - Fica declarada de Utilidade Pública a "Travessos
Escolinha Comunitária Infanto Juvenil", com inscrição no CNPJ nº
03.732.657/0001-31 entidade sem fins lucrativos, estabelecidana Rua Austria nº
34, Jardim Europa - Itaquaquecetuba- SP.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente

Lei correrão à conta de verbas próprias do orçamento, suplementadas se

necessário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas às disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 04 de fevereiro de

2019. 6GTOC/PETOSSHDOOHd—LO:9ST6GTOC/Z0/F0—-STDZ/BZTOTO0DOLOHA

18/12/2018 : Receita Federaldo Brasil

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOAJURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃOE DE SITUAÇÃO|DNADEENTRA
Gur32.657/0001 “31 . CADASTRAL 2210212000

NOME EMPRESARIAL

TRAVESSOS ESCOLINHACOMUNITARIA DE FUTEBOLINFANTO JUVENIL

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

TRAVESSOS ESCOLINHADE FUTEBOL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICAPRINCIPAL
85.91-1-00 - Ensino de esportes

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
Não informada : :

PORTE

DEMAIS

CÓDIGOE DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
399-9 - AssociaçãoPrivada

LOGRADOURO
R AUSTRIA

CEP BAIRRO/DISTRITO ee MUNICÍPIO

08.572-230 JARDIMEUROPA ITAQUAQUECETUBA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

COMPLEMENTO

É
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL(EFR)

SITUAÇÃOCADASTRAL
ATIVA

MOTIVODE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATADA SITUAÇÃOCADASTRAL

09/02/2015

SITUAÇÃO ESPECIAL DATADA SITUAÇÃOESPECIAL|

Aprovado pela Instrução NormativaREB nº 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 18/12/2018às 11:02:48 (data e hora de Brasília). Página: 11

http:/Amwawreceitafazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cenpjrevaiCnpirevaSolicitacao.asp 111